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Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi Dekanlığı

Sayı   :E-41709941-051-132694  ………… 
Konu :Toplantı ve Etkinlik İşleri

DAĞITIM YERLERİNE

2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Dönemi değerlendirme toplantısı için, 13.02.2025 
Perşembe günü saat: 14.30'da Dekanlık toplantı salonunda akademik personelle toplantı yapılacaktır. 
Katılımınız hususunda; 

Gereğini bilgilerinize rica ederim. 

Prof. Dr. Mustafa KAHYAOĞLU
 Dekan V.

Dağıtım:
Sayın Doç. Dr. Arzu ALTUNTAŞ
Sayın Öğr. Gör. Dicle ÖZAVCI
Sayın Dr. Öğr. Üyesi Eda KOÇAK GIYAK
Sayın Dr. Öğr. Üyesi Esra BAYAZIT
Sayın Arş. Gör. Esra ŞIRKI
Sayın Arş. Gör. Gevher Nesibe KAYA
Sayın Dr. Öğr. Üyesi Huriye Simten SÜTÜNÇ
Sayın Dr. Öğr. Üyesi Hüsamettin ERDEMCİ
Sayın Dr. Öğr. Üyesi İlker Salih EBREM
Sayın Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Bahadır 
TOSUNLAR
Sayın Merve Hayrunisa KASIM MEMİŞOĞLU
Sayın Doç. Dr. Mithat ELÇİÇEK
Sayın Öğr. Gör. Muhammet Berkay KIZILKAN
Sayın Dr. Öğr. Üyesi Nur Selcen KARAASLAN
Sayın Dr. Öğr. Üyesi Sena Nur ANGIN
Sayın Dr. Öğr. Üyesi Zeynel YETKİN
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Konu 
 
 

 
Genel uygulamalar ve alınan kararlara riayet 

Yer 
 
 

Toplantı Odası 

Tarih - Sayı 
 

13.02.2025-1 

Saat 
 

14:30 

Katılanlar 
 
 

Fakülte Yönetimi – Akademik Personel -  

Hazırlayan 
 
 

Yunus ASLAN – Fakülte Sekreteri 

Dağıtım 
 
 

Tüm Akademik ve İdari Personele 

 

No Notlar ve Aksiyonlar Sorumlu Tarih 

 

 

 2024-2025 Eğitim öğretim yılı Güz döneminin kısa bir 
değerlendirmesi yapıldı. 

 Fakültemize yeni katılan Peyzaj Mimarlığı Bölümü ve yeni 
atanacak akademik personelin yerleşimi ve sorunları, 
Fakültenin fiziki yapısı, ofis, stüdyo sınıfların yetersizliği, ders 
yoğunluğu ve demirbaş ile ilgili Rektörlük makamına gerekli 
taleplerin yazılmasına karar verildi. 

 Yürürlükteki mevzuat, yönetmelik ve yönergeler 
çerçevesinde iş ve işlemlerin zamanında yürütülmesi, 
uygulamada ve iş ilişkilerinde prosedürlere, hiyerarşi 
kurallarına uyulması yönünde hatırlatmalar yapıldı. 

 YÖKAK denetimi ile ilgili değerlendirmeler yapıldı. 
 Akreditasyon sürecinde hazırlıkların hızlandırılması 
 Ders izlencelerinin hazırlanarak Dekanlığa sunulması ve 

Bologna süreçlerinin gözden geçirilmesi. 

 Öğrencilere yönelik etkinliklerin arttırılmasına yönelik 
önerilerin alınması ve çalışmalar yapılması. 

 Sosyal medya platformlarında kurumsal hesapların açılması 
ve etkin yönetilmesi. 

 Sınıfların, stüdyo ve diğer alanlarda eksikliklerin 
giderilmesine yönelik çalışmaların yapılması. 

  

Bir Sonraki Toplantı /  

Tarihi /    

Yeri /   

Konu /   
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KATILIM TUTANAĞI 

SIRA İSİM SOYİSİM ÜNVAN GÖREV İMZA 

1 Mustafa KAHYAOĞLU Prof.  DEKAN  

2 Eda KOÇAK GIYAK Dr.Öğr.Üyesi Dekan Yrd.  

3 Nur Selcen KARAASLAN Dr.Öğr.Üyesi Dekan Yrd.  

4 Yunus ASLAN Fakülte S. Fakülte S.  

5 Mithat ELÇİÇEK Doç. Dr.   

6 Arzu ALTUNTAŞ Doç. Dr   

7 İlker Salih EBREM Dr.Öğr.Ü.    

8 Hüsamettin ERDEMCİ Dr.Öğr.Ü.    

9 Zeynel YETKİN Dr.Öğr.Üyesi   

10 Mehmet Bahadır TOSUNLAR Dr.Öğr.Üyesi   

11 Sena Nur ANGIN Dr.Öğr.Üyesi   

13 Huriye Simten SÜTUNÇ Dr.Öğr.Üyesi   

14 Esra BAYAZIT Dr.Öğr.Üyesi   

15 Berkay KIZILKAN Öğr. Gör.   

16 Merve Hayrunnisa K.MEMİŞOĞLU Öğr. Gör.   

17 Dicle ÖZAVCI Öğr. Gör.   

18 Esra ŞIRKI Arş. Gör.   

19 Gevher Nesibe KAYA Arş. Gör. 
  

20   
  

21   
  




